GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE

SUPERINTENDÊNCIA DE ECONOMIA SOLIDÁRIA

COMUNICADO

O Estado da Bahia, por meio da Secretaria do Trabalho, Emprego, Renda e
Esporte - SETRE, torna público o novo calendário, abaixo descrito, referente ao
Edital Nº 001/2014 - Apoio a Empreendimentos Econômicos Solidários e a Redes de
Economia Solidária, no âmbito dos Espaços Socioculturais de Matriz Africana:

AÇÕES Datas-limite

Data limite para entrega da documentação dos projetos selecionados 20/08/2014

A citada alteração também está disponibilizada no Diário Oficial do Estado e em jornal
local de grande circulação, edição de 12/08/2014.

Outras informações, caso sejam consideradas necessárias, poderão ser obtidas por meio
da Coordenação de Fomento à Economia Solidária (COFES), vinculada à
Superintendência de Economia Solidária, desta Secretaria, no telefone: (71) 3115. 9919.